
Imprimir a Matéria

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DO CONTRATO N. 2025031706

Extrato do Contrato N. 2025031706
Processo: 0224001/2025 – ADESÃO A ARP Nº 004/2025
 
Partes: MUNICÍPIO DE OLHO D´ÁGUA DO BORGES/RN e
Empresa LIMPA FOSSA OESTE LTDA – CNPJ sob o nº
30.872.636/0001-94.
 
Objeto:PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA,
TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE
EFLUENTES DE FOSSAS SÉPTICAS, EM CAMINHÃO PIPA;
 
Dotação Orçamentária: DOTAÇÃO:.2038- MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
AGRICULTURA E PECUARIA; DESPESA: 33903900 – Outros
serviços de terceiros – Pessoa Jurídica; FONTE: 15000000; 2042-
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE OLHO D´ÁGUA DO BORGES;
DESPESA: 33903900 – Outros serviços de terceiros – Pessoa
Jurídica; FONTE: 15000000; 2058- MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL; DESPESA: 33903900 – Outros serviços de terceiros –
Pessoa Jurídica; FONTE: 15000000;
 
Valor: R$ 119,250,00 (Cento e dezenove mil e duzentos e cinquenta
reais).
 
Amparo Legal: Art. 82 e 86 da Lei Federal nº 14.133/21 e posteriores
alterações
 
Vigência: da data da assinatura até 16/03/2026
 
Data da Assinatura: 17/03/2025
 
Assinam: ANTONIMAR AMORIM CARLOS, Prefeito Municipal,
representando o Município de Olho d´Água do Borges/RN e LIMPA
FOSSA OESTE LTDA – CNPJ sob o nº 30.872.636/0001-94, por seu
representante legal.

Publicado por:
Walmir Araujo Neto

Código Identificador:8B34DAD8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/03/2025. Edição 3498
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


